
Uchwała Nr 7/64/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lutego 2022r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

pracownikom Biura Finansów Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego,  

do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów w postępowaniach 

administracyjnych dotyczących należności z tytułu zwrotu środków RPO WiM 2014-2020 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.) w zw. z art. 61 ust. 1 pkt 2 lit. a,  

ust. 3 pkt 2 i ust. 4 oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się pracowników Biura Finansów Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego tj.: Adrianę Zawadka, Kamilę Kałużną oraz Annę Piechocką, do: 

1) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów lub kopii akt sprawy; 

2) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań administracyjnych; 

 w sprawach dotyczących należności z tytułu zwrotu środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 na podstawie 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  

z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1540, z późn. zm.). 

 

§ 2 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy w Biurze Finansów Departamentu 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


